
ご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
この度、MIRAI TOUCH の最新モデルの展示に加え、ブース内セミナーを実施します。
ご多忙中のところとは存じ上げますが、是非ご参加賜りたくご案内を申し上げます。
どうぞよろしくお願いいたします。

主な出展内容

日  時：2024 年5月8-10日

会 場：東京ビッグサイト 西展示棟

ブース：西 4 ホール

ICT 機器ゾーン小

間番号 21-19

出展ブースのご案内

来場登録について

URLもしくはQRコードをスキャンしていただき、来場者登録をお願い申し上げます。

■登録フォーム
https://www.edix-expo.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1002419846705591-H5M

■QRコード

出展のご案内

MIRAI TOUCH  
ChromeOS Flex 搭載モデル

MIRAI TOUCH  
最新モデル 3Xシリーズ

MIRAI TOUCH  
最新モデル Pシリーズ



ブース内セミナー

ミライタッチセミナーブースにて、ブース内セミナーを行います。
申し込み不要でご参加いただけますので、ぜひお越しください。
※スケジュールは変更になる場合があります


